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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: (777714) КУП на РМ за Жени 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Жени 16/17

1/2Ф.Коло

12.04.2017ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК
КОЧАНИ  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Гаревски Кристијан
(Валандово)

Крстов Ристо (Гевгелија)

Стадион Дојранско езеро 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

12.04.2017ЖФК ТИВЕРИЈА СТРУМИЦА -
ЖФК ДРАГОН 2014  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ангелов Слободан (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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